4. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

Wettkampf 5 - 50m AP weiblich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Schwimmerin

Maren Weller

Johanna Elenkow

Jasmin Rasser

Schwimmerin

Lotte Marquardt
Jenny Franke
Lotta Liebhold
Michelle Rasser

Chemnitz, 29.10.2022

Jg.

2008
2006
2008

Jg.

2007
2008
2008
2005

Verein
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Tauchsport Débeln e.V.
Tauchsport Débeln e.V.

Verein

Startgemeinschaft Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchsport Débeln e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Meldezeit

00:29,72
00:28,00
00:29,00

Meldezeit

00:25,72
00:22,41
00:25,17
00:27,00
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