

Wettkampf 5 - 50m AP weiblich**Lauf 1/2**

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2				
Bahn 3	Maren Weller	2008	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:29,72
Bahn 4	Johanna Elenkow	2006	Tauchsport Döbeln e.V.	00:28,00
Bahn 5	Jasmin Rasser	2008	Tauchsport Döbeln e.V.	00:29,00
Bahn 6				
Bahn 7				

Lauf 2/2

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2				
Bahn 3	Lotte Marquardt	2007	Startgemeinschaft Dresden	00:25,72
Bahn 4	Jenny Franke	2008	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:22,41
Bahn 5	Lotta Liebhold	2008	TSG TU Ilmenau 56 e.V.	00:25,17
Bahn 6	Michelle Rasser	2005	Tauchsport Döbeln e.V.	00:27,00
Bahn 7				